ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«МАГАДАНЭНЕРГО»

Протокол процедуры вскрытия поступивших предложений участников

	№20/45- 503
	[bookmark: _GoBack]                            «11»  июля 2018 года

г. Магадан

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытый запрос предложений на право заключения договора на поставку выкатных элементов с вакуумными выключателями для нужд филиала ПАО «Магаданэнерго» «Западные электрические сети»  (ГКПЗ 2019г., «ТПиР, Товары» п.4.1, ОЗП ЭТП http://www.roseltorg.ru ЕИС № 31806654462) МСП.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
На заседании Закупочной комиссии ПАО «Магаданэнерго» (ЗК, 1-й уровень) присутствовали ____членов ЗК.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗК:
1. В адрес Организатора закупки поступило 3 (три) предложеня на участие в закупке, конверты с которыми были размещены в электронном виде на электронной торговой площадке http://www.roseltorg.ru.
Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на электронной торговой площадке http://www.roseltorg.ru автоматически.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями 11 час. 00 мин. (время магаданское) « 09 » июля  2018 года.
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями Участников: электронная торговая площадка http://www.roseltorg.ru.  В конвертах обнаружены предложения следующих Участников закупки:

Начальная (максимальная) цена 929 160,00 руб. б/НДС
	№ п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Предмет и общая цена предложения (без учета НДС). Прочие условия Участника

	1
	ООО «МЭКП-Сибирь»  Красноярский край
	Выкатные элементы с вакуумными выключателями для нужд филиала ПАО «Магаданэнерго»  «Западные электрические сети»

Общая стоимость предложения: 644 067,80 руб. без учета НДС  (760 000,00  руб. с учетом НДС).
Условия оплаты: Покупатель осуществляет оплату Товара в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента поступления Товара на склад Покупателя, расположенный по адресу: 685007, г. Магадан, ул. Берзина, 35 филиал ПАО «Магаданэнерго» «Магаданэнергопоставка» и подписания сторонами товарной накладной, на основании выставленного Поставщиком счета-фактуры, заполненного им в порядке, установленном в Приложении №3 к настоящему договору.
Срок изготовления: в течение 55 календарных дней с даты подписания договора.
Срок отгрузки: в течение 5 календарных дней, с даты изготовления.
Срок завершения поставки в г. Магадан: не позднее 45 календарных дней с даты отгрузки Товара, но не ранее 15.12.2018г.
Гарантийные условия: Срок гарантии на ограничители перенапряжения не менее 60 месяцев с момента ввода в эксплуатацию (планируемый срок ввода в постоянную эксплуатацию – июнь 2018г.). Срок гарантии на выкатные элементы и вакуумные выключатели не менее 60 месяцев с момента ввода в эксплуатацию (планируемый срок ввода в постоянную эксплуатацию – июнь 2018г.)
Срок действия предложения: до 01 ноября 2018 года.

	2
	ООО «Востокэнергокомплект» г. Хабаровск
	Выкатные элементы с вакуумными выключателями для нужд филиала ПАО «Магаданэнерго»  «Западные электрические сети»

Общая стоимость предложения: 929 160,00 руб. без учета НДС  (1 096 408,80  руб. с учетом НДС).
Условия оплаты: Покупатель осуществляет оплату Товара в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента поступления Товара на склад Покупателя, расположенный по адресу: 685007, г. Магадан, ул. Берзина, 35 филиал ПАО «Магаданэнерго» «Магаданэнергопоставка» и подписания сторонами товарной накладной, на основании выставленного Поставщиком счета-фактуры, заполненного им в порядке, установленном в Приложении №3 к настоящему договору.
Срок начала поставки: в течение 60 календарных дней с даты подписания договора (с правом досрочной отгрузки по согласованию с Покупателем).
Срок завершения поставки в г. Магадан: не позднее 45 календарных дней с даты отгрузки Товара, но не ранее 15.12.2018г.
Гарантийные условия: Срок гарантии на ограничители перенапряжения не менее 60 месяцев с момента ввода в эксплуатацию. Срок гарантии на выкатные элементы и вакуумные выключатели не менее 60 месяцев с момента ввода в эксплуатацию.
Срок действия предложения: до 15 октября 2018 года.

	3
	АО «Дальневосточная электротехническая компания»
	Выкатные элементы с вакуумными выключателями для нужд филиала ПАО «Магаданэнерго»  «Западные электрические сети»

Общая стоимость предложения: 919 870,00  руб. без учета НДС  (1 085 446,60  руб. с учетом НДС).
Условия оплаты: Покупатель осуществляет оплату Товара в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента поступления Товара на склад Покупателя, расположенный по адресу: 685007, г. Магадан, ул. Берзина, 35 филиал ПАО «Магаданэнерго» «Магаданэнергопоставка» и подписания сторонами товарной накладной, на основании выставленного Поставщиком счета-фактуры, заполненного им в порядке, установленном в Приложении №3 к настоящему договору.
Срок изготовления: 45 дней, 4 квартал 2018г.
Срок отгрузки: в течение 60 календарных дней с даты подписания договора.
Срок завершения поставки в г. Магадан: не позднее 45 календарных дней с даты отгрузки Товара, но не ранее 15.12.2018г.
Гарантийные условия: Срок гарантии на ограничители перенапряжения 60 месяцев с момента ввода в эксплуатацию, но не более 66 месяцев с даты поставки. Срок гарантии на выкатные элементы и вакуумные выключатели  24 месяцев с момента ввода в эксплуатацию, но не более 30 месяцев с даты поставки.
Срок действия предложения: до 08 октября 2018 года.

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания ЗК по вскрытию поступивших конвертов с предложениями участников.

ПРОГОЛОСОВАЛИ - «ЗА» ЕДИНОГЛАСНО.

Секретарь Закупочной комиссии                                            	                 Макарова Т.Л.